

Baron's Food

KESÄVALIKOIMA 2025



Kesäresepti: Pitaleipä gyroksella & tsatsikilla

803510 Leontiadis Family Aito Kreikkalainen pehmeä pitaleipä 9,6 kg
17cm, 120 x 80 g, pakaste

44,00 €/ltk
4,60 € / kg alv 0 %

803201 Kana Gyros 8 kg
esipaistettu, pakaste

104,00 €/ltk
13,00 € / kg alv 0 %

803200 Possu Gyros 8 kg
esipaistettu, pakaste

120,00 €/ltk
15,00 € / kg alv 0 %

66439 Hyvä Apaja Tsatsiki 1 kg
tuore (L, G, K, S)

6,38 €/prk
6,38 € / kg alv 0 %

17530 Valmix Jääsalaatti-punasikuri-friseesalaattisekoitus 0,5 kg
tuore Tilaus klo. 14.00 mennessä, toimitus lihuhomenna

6,35 €/pss
12,65 € / kg alv 0 %





Kesäsesongin lihatuotteet

23043 The BBQ Company BBQ hikkorisavu Baby back ribs n. 10 kg
kypsä, pakaste (L, G, M, K)

176,40 €/ltk
17,65 € / kg alv 0 %

64 The BBQ Company BBQ Hikkorisavu naudan rinta 10 kg
kypsä, pakaste (L, G, M, K)

381,90 €/ltk
38,20 € / kg alv 0 %

63 The BBQ Company Hikkorisavustettu Naudan etuselkä 10 kg
pakaste, kypsä, pakaste (L, G, M, K)

244,00 €/ltk
24,40 € / kg alv 0 %

52 The BBQ Company BBQ Nyhtöbroileri 9 kg
3 x 3 kg, kypsä, pakaste (L, G, M, K)

172,55 €/ltk
19,20 € / kg alv 0 %

23045 The BBQ Company BBQ Buffalo-maissikanansiivet n. 5 kg
kypsä, pakaste
(L, G, M, K)

79,00 €/ltk
15,80 € / kg alv 0 %

60 The BBQ Company New York Pastrami 10 kg
kypsä, pakaste
(L, G, M, K)

392,90 €/ltk
39,30 € / kg alv 0 %

47 The BBQ Company BBQ-Nyhtöpossu 3 x 3 kg
pakaste

150,50 €/ltk
16,75 € / kg alv 0 %

800477 Porsaan ribs sous vide n. 2,5 kg / vac 10 kg / ltk
pakaste

113,50 €/ltk
11,35 € / kg alv 0 %



Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.



801503 Black Angus burgerpihvi
16 x 200 g, pakaste

40,10 €/ltk
12,55 € / kg alv 0 %

801895 Hampurilaispihvi 150 g (FI)
raakapakaste

12,33 €/kg
alv 0 %

800539 Bratwursti n. 2,5 kg
n. 130 g / kpl, kypsä, pakaste
(L, G, M, K)

8,75 €/kg
alv 0 %

800551 Andalucian maustemakkara n. 2,5 kg
kypsä, pakaste
(L, G, M, K)

8,80 €/kg
alv 0 %

55209 Olutnakki n. 75 g / 2,5 kg

10,36 €/kg
alv 0 %

801364 Pekoni viipale rulla n. 2 kg

11,10 €/kg
alv 0 %

11973 Palvikinkkurouhe 1,5 kg

104592 Pepperoni Ø 44mm savustettu kuivattu
6 x 1 kg / ltk pakaste

7,90 €/dyno
5,30 € / kg alv 0 %

620019 Rapeat broilerin siivet 2 x 2,5 kg
kypsä

32,50 €/ltk
6,50 € / kg alv 0 %

575452 Paahdettu broilerin rintafilee varras 10 kg
80 g / kpl, 4 x 2,5 kg / ltk, irtopakaste, kypsä, pakaste
(L, G, M, K)

92,25 €/kg
9,22 € / kg alv 0 %



Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.





1788 Beef on australialainen lihabrändi, joka tunnetaan korkealaatuisesta, viljalla ruokitusta naudanlihastaan.

668011 1788' viljaruokittu 120pv Black Angus sisäfilee 1VP tuore	56,95 €/kg alv 0 %
668012 1788' viljaruokittu 120pv Black Angus ulkofilee 1VP tuore	35,00 €/kg alv 0 %
668004 1788' viljaruokittu 120pv Black Angus entrecote 1VP tuore	48,50 €/kg alv 0 %
668022 1788' viljaruokittu 120pv Black Angus flank steak tuore	27,65 €/kg alv 0 %



Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.



Baron's Food on liha-, kala- ja kasvituotteisiin erikoistunut HoReCa-tukku, joka palvelee koko Suomen alueella. Saat meiltä osaavan palvelun, hyvän valikoiman sekä kekseliäät vinkit tuotteidemme hyödyntämiseen.

Baron's Food on toiminut HoReCa-alan yritysten luottokumppanina jo lähes 40 vuoden ajan. Tavoitteenamme on pystyä palvelemaan kumppaneitamme tulevana vuosina entistäkin paremmin, luotettavammin ja laadukkaammin.

Kesän kalat & äyriäiset



22725 ASC Fisherman's Choice Jättikatkarapuvarras 1 kg
10 x 100 g, pakaste



16,00 €/pkt
16,00 € / kg alv 0 %

22716 ASC Planet's Pride Torpedo jättikatkarapu 9,6 kg
40 x 20 g, 800 g



142,55 €/ltk
14,85 € / kg alv 0 %

22735 Planet's Pride Black Tiger jättikatkarapu 16-20
10 x 1 kg / 750 g, kuorittu, raakapakaste

15,05 €/kg
alv 0 %

22731 Planet's Pride Black Tiger jättikatkarapu 26-30 1 kg
kuorittu raaka 20 % pakaste

17,90 €/kg
alv 0 %

22733 Planet's Pride Black Tiger jättikatkarapu 8/12 800 g / 1 kg
kokonainen, raaka, pakaste

14,90 €/kg
alv 0 %

22743 MSC Coldwater Prawns of Norway Katkaravut kuorittu
100-200/lb glaseeraus 8-12 % 4 x 2,5 kg / ltk, irtopakaste



15,95 €/kg
alv 0 %

22744 MSC Coldwater Prawns of Norway Katkaravut kuorittu
250-350/lb glaseeraus 8-12 %, 4 x 2,5 kg / ltk irtopakaste



10,25 €/kg
alv 0 %



Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.



66788 Hyvä Apaja premium käsinkuorittuja katkarapuja liemessä 150 / 180



19,50 €/prk
24,38 € / kg alv 0 %

22745 Nordic Seafood Frutti di Mare äyriäissekoitus ryöpätty 10 x 1 kg / 800 g, pakaste

7,80 €/pss
7,80 € / kg alv 0 %

804092 Graavilohiviipale 10 x 500 g, pakaste

13,90 €/prk
27,80 € / kg alv 0 %

804091 Kylmäsavulohiviipale 10 x 500 g, pakaste

14,80 €/pkt
29,60 € / kg alv 0 %

11835 Hyvä Apaja Sinisimpukka 1 kg tuore

4,95 €/dyno
4,95 € / kg alv 0 %

33721 Savustettu kokonainen Katkarapu 2 kg tuore (L, G, M, K, S)



47,02 €/dyno
23,51 € / kg alv 0 %

800866 Sabarot Etanat 200 g

6,35 €/kpl
31,60 € / kg alv 0 %



Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.

Valmix

Tuoreet esikäsitellyt kasvikset & hedelmät

Tilaus klo. 14.00 mennessä, toimitus ylihuomenna



17530 Valmix Jääsalaatti-punasikuri-friseesalaatti 0,5 kg

6,32 €/pss

12,63 € / kg alv 0 %

17527 Valmix Grande wokkivihannes 2,5 kg
sis. kesäkurpitsa, paprika, punasipuli, porkkana,
sokeriherne

20,06 €/dyno

8,02 € / kg alv 0 %

17656 Valmix Wok-parsakaali 1 kg
sis. keräkaali, porkkana, punasipuli, purjo, paprika, sipuli

8,57 €/pss

8,57 € / kg alv 0 %

17567 Valmix Ratatouille vihannekset 2,5 kg
sis. kesäkurpitsa, paprika, punasipuli, tomaatti

19,41 €/dyno

7,76 € / kg alv 0 %



17514 Valmix Vesimelonikolmio kuorella 2,5 kg

17,19 €/dyno

6,87 € / kg alv 0 %

17660 Valmix Appelsiinipala 2,5 kg

18,89 €/dyno

7,56 € / kg alv 0 %

17520 Valmix Ananas kolmiopala kuorella 1 kg

8,23 €/kg

alv 0 %

17710 Valmix Jääsalaatti-romaine-rucola 500 g

6,20 €/pss

12,40 € / kg alv 0 %



17525 Valmix Bataattilohko 1 kg

7,45 €/pss
7,45 € / kg alv 0 %

17589 Valmix Hunajameloni kolmiopala kuorella 2,5 kg

18,76 €/dyno
7,51 € / kg alv 0 %

17551 Valmix Palsternakkasuikale 1 kg

8,45 €/pss
8,45 € / kg alv 0 %

17657 Valmix Wok pannu 1 kg

7,05 €/pss
7,05 € / kg alv 0 %



17695 Valmix Romaine leikattu 500 g

4,87 €/pss
9,75 € / kg alv 0 %

17684 Valmix Kesäkurpitsalohko 1 kg

7,20 €/pss
7,20 € / kg alv 0 %

17611 Valmix Paprikalohko mix 2 kg

21,22 €/dyno
10,61 € / kg alv 0 %

17505 Valmix Paprikasuikale mix 2 kg

16,67 €/dyno
8,33 € / kg alv 0 %

Esikäsiteltyjen kasvien ja hedelmien lisäksi valikoimastamme löytyvät myös kokonaiset hedelmät, kasvikset ja juurekset.



Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.

Vegaanituotteet



800301 Beyond burger
kasvispihvi 4,52 kg
40 x 113 g, pakaste
(L, G, M, K, S)

102,00 €/ltk
22,60 € / kg alv 0 %



801916 Peas of Heaven Perfect Bratwurst
kasvismakkara 4,32 kg
8 x 540 g, pakaste
(L, G, M, K, S)

68,95 €/ltk
16,00 € / kg alv 0 %



13048 Nyhtöherne 3 kg
2 x 2,5 kg, pakaste
(L, G, M, K, S)

39,00 €/ltk
13,00 € / kg alv 0 %



Yrtit ja syötävät kukat



Makumaailmaltaan rikkaat annokset kaipaavat rinnalleen Deliverden kotipuutarhoilla käsityönä kasvatetut tuoreet yrtit. Mimiksen versot, yrtit ja syötävät kukat kaunistavat annoksen kuin annoksen.



Maitotaloustuotteet

478444 Vuohenjuusto laktoositon 1 kg tuore	16,50 €/kg alv 0 %
12645 Arla Vispikerma laktoositon 12 x 1 l UHT	51,50 €/me 4,29 € / l alv 0 %
12735 Arla Sinihomejuustomuru 5 x 800 g	11,90 €/kpl 14,88 € / kg alv
200427 Fattorie Cremona Grana Padano kova juusto 1 kg	16,45 €/kg alv 0 %
200424 Fattorie Cremona Grana Padano jauhe 1 kg tuore	17,95 €/kg alv 0 %
801780 Punainen Cheddar siivutettu 1 kg 9 x 9 cm, 20 g, 6 x 1 kg	11,90 €/kpl 11,90 € / kg alv 0 %
801862 Fontana Halloumi-burgerpihvi 8 x 75 g, tuore	13,45 €/kpl 178,80 € / kg alv 0 %
800221 Filos Halloumi kokonainen laktoositon 6 x 750 g	12,80 €/kpl 17,05 € / kg alv
12669 Arla Pro Pizzatopping raaste 21 % 6 x 2 kg	89,00 €/ltk 7,45 € / kg alv 0 %
12279 Taverna Salaattijuustokuutio 45+ laktoositon 2 x 5 kg	79,90 €/ltk 7,99 € / kg alv 0 %



Italialaiset mozzarellajuustot

800880 Sorrentina Mozzarella Buffalo 4 kg
16 x (2 x 125 g), pakaste

67,65 €/ltk
16,65 € / kg alv 0 %

800879 Sorrentina Mozzarella Burrata 4 kg
16 x (2 x 125 g), pakaste

75,95 €/ltk
19,00 € / ltk alv 0 %

800875 Sorrentina Mozzarella Fior di Latte tanko 12 kg
12 x 1 kg, pakaste

124,25 €/ltk
10,35 € / kg alv 0 %

Majoneesit ja kastikkeet

66109 Hyvä Apaja Skagen-katkarapusalaatti 2,5 kg
(L, G, S)

31,40 €/prk
12,55 € / kg alv 0 %

66111 Hyvä Apaja Rapuchiliaioli 2,5 kg
(L, G, M, S)

41,45 €/prk
16,60 € / kg alv 0 %

66420 Hyvä Apaja Coleslawkastike 5 kg
(L, M, S)

23,80 €/ämp
4,80 € / kg alv 0 %

66376 Hyvä Apaja Hollandaise kastike 2,5 kg
(L, G, S)

23,80 €/ämp
4,80 € / kg alv 0 %

66100 Hyvä Apaja Täysmajoneesi 5 kg
(L, G, M, S)

18,50 €/prk
3,70 € / kg alv 0 %

BBQ-kastikkeet

801988 Hermans Hot'n Smokey BBQ-kastike 4 x 2,5 L

80,55 €/prk
8,05 € / kg alv 0 %

801987 Hermans Texas Honey BBQ-kastike 4 x 2,5 L

73,90 €/prk
7,40 € / kg alv 0 %

66366 The BBQ Company Original BBQ-kastike 2,5 L

25,40 €/prk
10,15 € / kg alv 0 %

800474 The BBQ Company BBQ-kastike Terva 2,5 L
tuore (L, G, M, K)

28,00 €/kpl
11,20 € / kg alv 0 %



Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.



Suolaiset leipomotuotteet

708422 Scarlinpizza Focaccia Italiana Mozzarella-tomaatti-rucola 4,32 kg g, kypsä, pakaste	36,25 €/ltk 8,40 € / kg alv 0 %
800250 Scarlinpizza Calzone Mozzarella-Pesto 4,6 kg 20 x 230 g, kypsä, pakaste	46,10 €/ltk 10,05 € / kg alv 0 %
801475 Bao bun höyry-sämpylä 4,8 kg 60 g / kpl, kypsä, pakaste	81,10 €/ltk 16,90 € / kg alv 0 %
802016 Scrocchiarella rustica leipä 3,70 kg 10 x 370 g / ltk, kypsä, pakaste	46,90 €/ltk 12,70 € / kg alv 0 %
708428 Scarlinpizza Mezzalunaleipä taitettu 4,6 kg 46 x 100 g, kypsä, pakaste	30,50 €/ltk 6,65 € / kg alv 0 %
800206 Panesco Bagel seesami-unikonsiemen 4,06 kg 32 x 127 g, paistettu, pakaste (L, M, K, S)	25,40 €/ltk 6,25 € / kg alv 0 %
347239 Marta S Gluteeniton hapanjuuripatonki 4,2 kg 30 x 140 g, paistettu, pakaste (L, G, M, K, S)	24,85 €/ltk 4,45 € / kg alv 0 %
801720 Dafgård's Kreikkalainen maalaisleipä 12 x 560 g, pakaste	30,20 €/ltk 4,50 € / kg alv 0 %
13019 Danora Calzone Gourmet Kinkku & Juusto 22 x 220 g, pakaste	72,15 €/ltk 14,95 € / kg alv 0 %
13028 Danora Calzone Gourmet Kana & Pesto 22 x 220 g, pakaste	73,55 €/ltk 16,75 € / kg alv 0 %



Hampurilaissämpylät & pizzapohjat

801395 Brioche hampurilaissämpylä halkaistu
50 x 85 g, pakaste

31,90 €/ltk
7,50 € / kg alv 0 %

5021 Brioche ilman seesamia
30 x 75 g, pakaste

36,55 €/ltk
16,24 € / kg alv 0 %

801805 Brioche perunasämpylä 4,8 kg
80 x 60 g, pakaste

34,40 €/ltk
7,20 € / kg alv

801806 Peruna hampurilaissämpylä halkaistu 4,8 kg
80 x 60 g, pakaste

34,35 €/ltk
7,15 € / kg alv 0 %

801736 Brioche perunasämpylä halkaistu 5,25 kg
70 x 75 g, pakaste

38,50 €/ltk
7,33 € / kg alv 0 %

400 Mini perunasämpylä 5,04 kg
144 x 35 g pakaste

45,30 €/ltk
9,00 € / kg alv 0 %

801863 Gluteeniton hampurilaissämpylä 2,16 kg
27 x 80 g, yksittäispakattu, pakaste

48,75 €/ltk
22,60 / kg alv 0 %



Pizzapohjat

1442 Sorrentina Hapanjuuripizzapohja 30 cm esipaistettu
10 x 225 g, pakaste

18,55 €/ltk
8,25 € / kg alv 0 %

801926 Hyvät Pohjat Pizzapohja kaulittu 32 cm
50 kpl / 9 kg, pakaste

51,80 €/ltk
5,75 € / kg alv 0 %

800030 Scarlinpizza Pizzapohjapallo 35 x 250 g

24,40 €/ltk
2,80 € / kg alv 0 %

Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.

Makeat leipomotuotteet



801849 Dafgård's Maitosuklaakeksi 36 x 50g 1,8 kg / Itk pakaste

19,60 €/Itk

10,90 € / kg alv 0 %

156 Sweet Street Chocolate Lovin' Spoon kakku 3,01 kg
14 annospalaa, pakaste

46,95 €/kpl

15,60 € / kg alv 0 %

2560 Sweet Street Mustikka-valkosuklaajuustokakku 2,3 kg
14 annospalaa, pakaste

54,45 €/kpl

23,65 € / kg alv



592310 Sidoli Gluteeniton ja maidoton Kesäkurpitsa-avokadokakku 1,7 kg
14 annospalaa, pakaste (G, M)

32,00 €/kpl

18,80 € / kg alv 0 %

59072 Sidoli Gluteeniton Porkkanakakku 1,7 kg
14 annospalaa, pakaste (G, S)

29,90 €/kpl

17,60 € / kg alv 0 %

53145 Sidoli Gluteeniton suklaabrownie 1 kg
12 annospalaa, pakaste (G)

28,65 €/kpl

28,65 € / kg alv 0 %



800859 Bindi Suklaaunelmakakku 1,3 kg
12 annospalaa, pakaste

28,80 €/kpl
22,15 € / kg alv 0 %

801365 Kungsörnen Ohukainen 4,2 kg
70 x 60 g, pakaste (G)

35,55 €/kpl
8,50 € / kg alv 0 %

22954 Dafgårds Ohukaiset 6 kg
n. 60 g / kpl , pakaste

31,20 €/kpl
5,20 € / kg alv 0 %

7131 Herkkumaa Mansikkahillo 6 kg

25,80 €/kpl
4,30 € / kg alv 0 %

7128 Herkkumaa Vadelmahillo 6 kg

29,55 €/kpl
4,95 € / kg alv 0 %



Amalias-limonadit

Amalias on Ahvenanmaan ainut ja yksi koko maan harvoista alkuperäisistä limonaditehtaista, joka valmistaa perinteisenä käsityönä limonadia korkealaatuisista luonnollisista raaka-aineista. Kokeile esimerkiksi näitä suosittuja makuja!

20023 Amalias mansikka-limelimonadi 24 x 275 ml

51,80 €/ltk
2,20 € / kpl alv 0 %

20022 Amalias raparperi-seljalimonadi 24 x 275 ml

51,80 €/ltk
2,20 € / kpl alv 0 %

20015 Amalias mustikkalimonadi 24 x 275 ml

51,80 €/ltk
2,20 € / kpl alv 0 %

20025 Amalias Skumpis limonadi 24 x 275 ml

51,80 €/ltk
2,20 € / kpl alv 0 %

Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.

Muut kesätuotteet



588087 Zeta Oliivi Kalamata kivetön 6,6 kg / 3,3 kg	23,60 €/prk 7,15 € / kg alv 0 %
895066 Appetit Valkosipulimurska 3 x 1 kg	29,55 €/ltk 9,85 € / kg alv 0 %
802132 Kimchi Koda Kimchi 5 kg	48,70 €/ämp 9,75 € / kg alv 0 %
801880 Euro-East Suolakurkku viipaloitu 2900 g / 1700 g	10,60 €/kpl 3,65 € / kg alv 0 %
801858 Perla Rapsiöljy 5 L	10,50 €/pll 2,10 € / kg alv 0 %
803081 Perla Syväpaistoöljy rapsi 10 L	22,00 €/kpl 2,20 € / kg alv 0 %
801693 Campino Pizzakastike 3 kg / 15 kg	54,35 €/ltk 3,65 € / kg alv 0 %
100651 La Malvarosa Pesto alla Genovese 1 kg	17,35 €/kg alv 0 %
802501 Surgital Risottoriisi esikeitetty 4 x 1 kg/lit pakaste	34,00 €/ltk 8,50 € / kg alv
801384 Pira Grillihiili Premium Marabu 15 kg	43,40 €/kpl 2,90 € / kg alv 0 %
802051 Fort Deli Paneroidut sipulirenkaat 6 x 1 kg / ltk pakaste	29,90 €/ltk 5,00 € / kg alv 0 %
10398 Farm Frites Mozzarellatikut 6 x 1 kg pakaste	9,45 €/pss 9,45 € / kg alv 0 %
10399 Farm Frites Jalapeno tuorejuustotäytteellä 6 x 1 kg pakaste	10,25 €/pss 10,25 € / kg alv 0 %

Traeger-pelletit

Ensiluokkaiset puupellettimme on valmistettu täysin luonnonmukaisesta, ruoanlaittoon sopivasta puusta. Traeger-puupelletit palavat optimaalisesti ja takaavat erinomaisen palavan puun maun.



802105 Traeger Hikkoripuu-pelletit 9 kg / kpl	15,90 €/kpl 1,76 € / kg alv 0 %
802107 Traeger Multilingual Apple -pelletit 9 kg / kpl	15,50 €/kpl 1,72 € / kg alv 0 %
802111 Traeger Multilingual Pekaani -pelletit 9 kg / kpl	16,65 €/kpl 1,85 € / kg alv
802106 Traeger Signature Blend -pelletit 9 kg / kpl	15,90 €/kpl 1,76 € / kg alv

Pidätämme oikeuden uote- ja hintamuutoksiin.

Tule asiakkaaksi

Tutustu uusiin verkkosivuihimme osoitteessa baronsfood.fi
ja käy täyttämässä Tule asiakkaaksi-lomake!

Avaamme asiakkuutesi nopeasti, pääset tekemään ensimmäisen tilauksesi
jopa samana päivänä!

Anna meidän olla luottamuksesi arvoinen. Menestys tehdään yhdessä.

Viisi syytä valita Baron's Food

1. Oma yhteyshenkilö

Tuttu yhteyshenkilö varmistaa arkesi sujuvuuden.

2. Osaava palvelu

Saat vinkit ja valikoimaehdotukset mutkattomasti.

3. Räätelöidyt palvelut

Rakennetaan yhdessä valikoima, joka palvelee sinua parhaiten.

4. Kattava tuotetuntemus

Tunnumme tuotteet kuin omat taskumme.

5. Hyvä toimitusvarmuus

Harkittu valikoima & huolellinen toiminta.

**Ammattitaitoiset myyntineuvottelijamme tavoitat
numerosta 020 773 8310
ja sähköpostilla tilaukset@baronsfood.fi**



Osaava elintarviketukku yksilöllisellä palvelulla

Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin.

Kehitämme valikoimaamme asiakkaan tarpeiden mukaan.
Kysy lisää myynnistämme!

baronsfood.fi

VL = vähälaktoosinen **G = gluteeniton** **K = kananmunaton**
L = laktoositon **M = maidoton** **S = soijaton**



Merkillä varustetu kala- ja äyriäistuotteet ovat peräisin MSC-sertifioidusta, kestävän kalastuksen mukaisesta kaläkannasta.
www.msc.org/fi



Tämä tuote on peräisin viljelylaitoksesta, jonka tuotannon vastuullisuuden on sertifioinut rippumaton taho ASC-standardien mukaisesti.
www.asc-aqua.org



Osaava elintarviketukku yksilöllisellä palvelulla

Jäspilänkatu 29, 04250 Kerava (PL 2, 04261 Kerava)
Puhelin: 020 773 8300, palvelemme teitä arkisin 7–16
Email: info@baronsfood.fi

www.baronsfood.fi